
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Vitalia Saba

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo

                
 DELIBERAZIONE  n° 894 del 10/11/2014

OGGETTO:    Pubblico  concorso,  per  titoli  ed  esami,  per  N.  2   
(due) posti di Dirigente Sanitario del Profilo Professionale 
Medico  nella  Disciplina  di  Direzione  Medica  di  Presidio 
Ospedaliero.  Approvazione  verbale,  graduatoria  di  merito, 
assunzione in servizio dei vincitori.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sig.ra Vitalia Saba

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamata la deliberazione N. 787 del 11.10.2013 con la quale 
è stato indetto un pubblico concorso per  N. 2 (due) posti di 
Dirigente  Sanitario  del  Profilo  Professionale  Medico  nella 
Disciplina di Direzione Medica di Presidio Ospedaliero;

Dato atto  che  le  prove  concorsuali  si  sono  svolte  il 
24.10.2014;

Visto  il  verbale  redatto  dalla  Commissione  del  concorso 
nominata con deliberazione N. 745 del 29.09.2014 ed attesa la 
regolarità dello stesso;

Ritenuto di  dover  approvare  il  verbale  redatto  dalla 
commissione di cui sopra;
Richiamata la nota prot. 22253 del 28.03.2014 con la quale la 
scrivente  Azienda  ha  provveduto  a  richiedere  al  competente 
Assessorato  Regionale  alla  Sanità  l’autorizzazione  per 
l’espletamento di tutte le attività correlate alle procedure 
concorsuali in argomento;

Vista la nota ARIS prot. 958 del 7.05.2014 di riscontro alla
sopraindicata richiesta di autorizzazione;

Ritenuto,  altresì,  di  dover  procedere  all'assunzione  in 
servizio dei vincitori dello stesso pubblico concorso per  N. 
N.  2  (due)  posti  di  Dirigente  Sanitario  del  Profilo 



Professionale  Medico  nella  Disciplina  di  Direzione  Medica  di 
Presidio Ospedaliero;

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3/09;

Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa;

1. Di  approvare  il  verbale  redatto  dalla  Commissione 
esaminatrice del Pubblico Concorso, per titoli ed esami, per 
la copertura di N. 2 (due) posti di Dirigente Sanitario del 
Profilo Professionale Medico nella Disciplina di Direzione 
Medica di Presidio Ospedaliero, trasmesso con nota prot. N. 
PG/2014/1233 del 27.10.2014, a firma del Presidente della 
Commissione,  che  viene  allegato  agli  atti  ufficiali  del 
Servizio Affari Generali e del Servizio Amministrazione del 
Personale per i provvedimenti di competenza;

2. Di approvare la graduatoria di merito del pubblico concorso 
in oggetto come segue:

1. Porceddu Roberta - punti 81,870;
2. Porcedda Emanuela – punti 74,975;
3. Madeddu Stefano – punti 64,419.
 

3. Di  dichiarare  vincitori  del  concorso  e  di  assumere  in 
servizio, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, con 
decorrenza giuridica ed economica dalla data di effettivo 
inizio  del  servizio,  previa  stipula  del  contratto 
individuale  di  lavoro  di  cui  all’art.  13 del  C.C.N.L. 
08.06.2000 della Dirigenza Medica e Veterinaria, i seguenti 
concorrenti classificatisi al primo e secondo posto della 
graduatoria di merito del pubblico concorso per  N.  2 (due) 
posti  di  Dirigente  Sanitario  del  Profilo  Professionale 
Medico  nella  Disciplina  di  Direzione  Medica  di  Presidio 
Ospedaliero come di seguito specificato:

1. Porceddu Roberta - punti 81,870;
2. Porcedda Emanuela – punti 74,975;

4. Di trasmettere il presente atto al Servizio Personale, per 
  l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO       IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu       Dott. Orlando Scintu

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali 
Legali  certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà 
pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 11/11/2014 
al 25/11/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                
	 DELIBERAZIONE  n° 894 del 10/11/2014
	DELIBERA

